Daté: 09-04-2026

Projektuesi: B.O.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k & "SIRE-ALB" SH.P.K & "ENGINEERING
Objekti: "RIKUALIFIKIM 1 QENDRES FSHATI VRANISHT, LOTI 2"
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PRISHJE
1 1'426/ Prishje soletab/a m3 129.74
2 i'430/ Prishje mur guri m3 13
3 5'426/ Prishje mur blloge betoni m3 6
4 ;'426/ Prishje suvatim i jashtem m2 823.68
5 i.f—ZG/ Prishje suvatim muri i brendshem m2 854.31
6 3'426/ Prishje shtresa betoni m3 96.94
SHUMA 1:
2. PUNIME TE NDRYSHME
7 3.633 Fugature llac cimento M - 50, Mur guri m2 823.68
SHUMA 2:
3. PUNIME BETONI DHE B/A
8 2.699 Soleté monolite C20/25 m3 129,74
SHUMA 3:
4. PUNIME MURATURE TULLE
9 ?{1108/ Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 42.2
10 2.96/b | Veshje muri me MDE m2 59.84
SHUMA 4:
5. PUNIME MURATURE GURI
11 2.88 Mur me blloge betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 78.5
SHUMA 5:
6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
12 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 862
13 3'310/ Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, Il perzier M 25 m2 1707.3
14 2.335 Suva e zakonshme fasade mur guri mbi 8m lartesi m2 823.68
15, EBSS/ Veshje fasade me polisterol t=5cm + rrjete + suva. m2 823.68
16 EBSS/ Veshje fasade me pllaka guri m2 441,74
17 2.324b| Plintuse grezh=10cm ml 703.6
SHUMA 6:
7. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT
18 1.30/1| Beton C-20/25 [Me cakell) m3 151.2
19 ;'100/ Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.284
SHUMA 7:
8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE
20 2.218 Cati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 932.2
21 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 33.6
22 2212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 195.4
23 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 13.3
SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH 2
24 2.267b| Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 630.98
25 i.273/ Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 54.82
26 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 247.14
27 ?'267[ Shtrese me pllaka porcelanat m2 120.23
SHUMA 9:
10. PUNIME DYER DRITARE
F.V. Dyer druri m2 21.5
Dyer druri zd kd 1/2 xham m2 9
Dritare d/alumini dyfi xh. m2 88.61
Dyer d/alumini tek xh, m2 77.88
SHUMA 10:
11. PUNIME BOJATISJE
_ Boje hidroglastike m2 2881.96
i SHUMA 11:
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12. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
33 i'lwq'/ F.V. Saracineska bronzi @ 3/4 " =20 mm copé 30
34 2.631 F.V. Lavamane porcelani copé 9
35 2.501 F.V. WC allafrenga copé 17
36 2.491/ F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, al 30
2d Pn 10
2.491/ G o o
37 i F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 30
SHUMA 12:
13. INSTALIME PER NDRICIM
2.485/ ; : u
38 4 F.V. Priza shuko universal copé 43
39 §'487/ F.V. Kuti suport pllaket 4 mod copé 20
40 1'485/ E.V. Celes 2 polar 220V 10A copé 2
41 ;'480/ F.V. Tub plastmasi @ 22-26mm ml 96.38
42 2'485/ F.V. Celes 1 polar 220V 10A copé 26
43 2457 F.V. Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 copé 182
SHUMA 13:
14. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
44 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 -
45 2.703 Shtresé kalldrémi me gur kave 15cm m2 310
SHUMA 14:
15. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
46 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copé 15
47 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander” copé 33
SHUMA 15:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali
Preventivuesi: B.0.E "HYDRO-ENG CONSULTING" sh.p.k & "SIRE-ALB" SHP.K & Investitori: BASHKIA HIMARE
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